СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2021 года                                                                                         № 143
п. Ленинский

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения «Ленинское» пятого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 15 Устава сельского поселения «Ленинское» Совет сельского поселения «Ленинское» четвертого созыва решил:
	1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения «Ленинское» пятого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Улётовские вести».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета сельского
поселения «Ленинское»                                                Т.И.Романова